
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Markéta Suchá

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Opravy a revize klimatizací v obvodu OŘ Hradec Králové 2024

Dotaz dodavatele č. 1:
Prosíme o upřesnění nákladů na dopravu pro montáže nových jednotek a demontáže 
stávajících. Chápeme, že zadavatel nemůže předem určit, kde bude k pracím docházet, 
ale vzhledem k velké vzdálenosti některých míst od Pardubic/HK (i nad 100 km) 

odkazování se na uzavření rámcové dohody, navrhujeme přidání položky doprava 
cenou za km, kdy by se doprava následně počítala v rámcové dohodě dle skutečnosti.

Odpověď zadavatele č. 1:
Zadavatel tímto sděluje, že nevyhovuje návrhu dodavatele a trvá na stávajícím systému 
ocenění.

Dotaz dodavatele č. 
Prosíme o objasnění, co je myšleno položkou č. 55 – výměna filtru do vnější klimatizační 
jednotky. Vnější jednotky žádné filtry nemají.

Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel sděluje, že upravil Díl 2 Přílohu č. 3 zadávací dokumentace (Položkový soupis 
prací), a to následovně: položka 55 – odstraněna.

návaznosti na výše uvedené změny v Díl 2 Přílo č. 3 zadávací dokumentace 
(Položkový soupis prací) zadavatel mění znění článku č. 5.3 Výzvy (Díl 1 zadávací 
dokumentace), která nově zní:

Předpokládaná hodnota dílčích zakázek zadávaných na základě Rámcové dohody činí 
Kč (bez DPH).

Dále pak návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E
opravený Díl 2 Přílohu 3 Položkový soupis prací  64023117 Díl 2_3 Položkový soupis 
prací_oprava_22122023

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E



Nabídky musí být nově podány nejpozději 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Pavla Kosinová
ř Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4244985

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a4a360b3-13dd-4db2-8e02-753bda395a22

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.12.2023 10:55:00


		2023-12-22T09:55:24+0000


		2023-12-22T11:30:31+0100
	Mgr. Vladimíra Koblížková e8789619feb306ddbf9a988a51b2b74517fbe5bf
	Podepsáno elektronicky


		2023-12-22T12:12:08+0100
	Ing. Pavla Kosinová 1397a36d554b62aa35912fe2fbbcb61ef92724bd
	Podepsáno elektronicky




